

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

Střední škola polytechnická Kyjov, příspěvková organizace

Zastoupená: RNDr. Petrem Koišem Ph.D., ředitelem

Se sídlem: Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov

IČO:

Plátce DPH:

Právní osoba zapsaná v registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES

Bankovní spojení:

(dále jen „**Objednatel**“)

a

2. Zhotovitel

ARTESIA, spol. s r.o.

zastoupená: Ing. Alešem Bystřickým, jednatelem

se sídlem: Brandlova 1316/95, 697 01 Kyjov

IČO:

DIČ:

plátce DPH:

ANO

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C4756

bankovní spojení (číslo účtu):

e-mail:

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „**Smluvní strany**“)

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Občanský zákoník**“) tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo (dále jen „**Dodatek**“).

II. PŘEDMĚT DODATKU

Tento dodatek mění a doplňuje Smlouvu o dílo uzavřenou dne 27. 6. 2025, jejímž předmětem je provedení stavebních prací na akci „Havárie kanalizační přípojky“ s místem realizace díla budova Střední školy polytechnické Kyjov, p. o., na adrese Nádražní 471/48, 697 01 Kyjov.

Strany se dohodly na následujících změnách:

III. PŘEDMĚT DÍLA

Smluvní strany se dohodly na změnách v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. Změny v podobě víceprací a méněprací jsou podrobně zpracovány v příloze č. 1a a 1b tohoto Dodatku č. 2.

IV. CENA DÍLA

Cena Díla se v návaznosti na vícepráce a méněpráce **snižuje o částku 2 941,- Kč bez DPH**. Nová cena Díla činí **888 992,70 Kč bez DPH**.

V. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení původní Smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Tento Dodatek Smlouvy je uzavřena dnem jejího podpisu smluvní stranou. Dodatek Smlouvy nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel.
3. Dodatek smlouvy je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran, přičemž obě Smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že Dodatek smlouvy uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jejím uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany touto Smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

Příloha č. 1a a 1b – rekapitulace víceprací a méněprací

V Kyjově dne 11. 9. 2025

Za Objednatele



Střední škola polytechnická Kyjov,
příspěvková organizace
RNDr. Petr Koiš Ph.D., ředitel

V Kyjově dne 11. 9. 2025

Za Zhotovitele



ARTESIA, spol. s r.o.
Ing. Aleš Bystřický, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Havárie KP_vícepráce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel ARTESIA spol. s r.o., Brandlova 1316/95, 697 01 Kyjov

IČ:
DIČ:



Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			190 671,45
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 190 671,45	Výše daně 40 041,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			230 712,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Kód: IMPORT

Stavba: Havárie KP_vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		190 671,45	230 712,45
12_Kyjov	rekonstrukce k...	190 671,45	230 712,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havárie KP_vícepráce

Objekt:

Kanalizační přípojka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ARTESIA spol. s r.o., Brandlova 1316/95, 697 01 Kyjov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:



Cena bez DPH

190 671,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	190 671,45	21,00%	40 041,00
snižená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

230 712,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havárie KP_vícepráce

Objekt:

Kanalizační přípojka

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

190 671,45

Havárie kanalizační přípojky - vícepráce

190 671,45

VÍCEPRÁCE

190 671,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havárie KP_vícepráce

Objekt:

Kanalizační přípojka

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

190 671,45

Havárie kanalizační přípojky - vícepráce

190 671,45

190 671,45

92	K	871390310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z polypropylenu DN 400	m	38,470	220,00	8 463,40
93	M	28617022	trubka kanalizační PP plnostěnná tlivostvá DN 400x6000mm SN16 dle ČSN EN 1852 s hrdlem bez příměsí a plniv	m	39,047	1 950,00	76 141,65
29	K	894211151R	Stavební úprava stávající šachty Š612 na původní kanalizaci v komunikaci	kus	1,000	12 500,00	12 500,00
95	K	894812	Zřízení revizních šachet kanalizačních z PP	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
31	M	8952704221	Šachtové dno DN600/400 KG	kus	1,000	6 160,00	6 160,00
32	M	877390310	KGB koleno 400/45 včetně montáže	kus	2,000	2 150,00	4 300,00
33	M		TEGRA korug. Roura DN600, dl.3m	kus	1,000	7 860,00	7 860,00
39	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně betonového roznášecího prstence pro třídu zatížení D400	kus	1,000	5 436,00	5 436,00
40	M	894812063	poklop šachtový D 400,bez odvětrání EUROPA7	kus	1,000	3 320,00	3 320,00
41	K	129951121	Bourání konstrukci z betonu prostého v odkopávkách a prokopávkách strojně	m3	10,800	3 888,00	41 990,40
42			Inženýrská činnost (zajištění objízdných tras včetně dokumentace a souhlasných stanovisek dotčených organizací)	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Havárie KP_méněpráce

KSO:
Misto:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel ARTESIA, spol. s r.o., Brandlova 1316/95, 697 01 Kyjov

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			193 612,45
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	193 612,45	40 658,61
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			234 271,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUHRN PRÁCI

Kód: IMPORT

Stavba: Havárie KP_méněpráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		193 612,45	234 271,06
12_Kyjov	rekonstrukce k...	193 612,45	234 271,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havárie KP_méněpráce

Objekt:

Kanalizační přípojka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ARTESIA, spol. s r.o., Brandlova 1316/95, 697 01 Kyjov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:



Cena bez DPH			193 612,45
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	193 612,45	21,00%	40 658,61
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	234 271,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Stavba:

Havárie KP_méněpráce

Objekt:

Kanalizační přípojka

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

193 612,45

Havárie kanalizační přípojky - méněpráce

193 612,45

MÉNĚPRÁCE

193 612,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havárie KP_méněpráce

Objekt:

Kanalizační přípojka

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

193 612,45

Havárie kanalizační přípojky - méněpráce

193 612,45

193 612,45

92	K	871370310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	38,470	190,00	7 309,30
93	M	28617022	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x6000mm SN10 dle ČSN EN 1852 s hrdlem bez příměsí a plniv	m	39,047	1 450,00	56 618,15
94	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	3,000	500,00	1 500,00
29	K	894211151R	Monolitické dno Š3 960 mm na původní kanalizaci v komunikaci	kus	1,000	35 000,00	35 000,00
95	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	3,000	11 500,00	34 500,00
31	M	59224350R	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q.1 100/960 KOM tl 15 cm	kus	2,000	10 500,00	21 000,00
32	M	592243480	těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	8,000	250,00	2 000,00
33	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm	kus	2,000	2 200,00	4 400,00
34	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	1,000	408,00	408,00
35	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	1,000	485,00	485,00
36	M	59224418	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x50x10cm stupadla poplastovaná	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
96	M	59224420	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x100x10cm stupadla poplastovaná	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
97	M	PFB.1121601	Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17	kus	1,000	3 800,00	3 800,00
37	M	59224416	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x25x10cm stupadla poplastovaná	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
38	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	221,00	442,00
39	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	2 900,00	8 700,00
40	M	55241402R2	poklop šachtový s rámem D 400,bez odvětrání vzor Brmo	kus	3,000	3 500,00	10 500,00